Постановление
Правительства Самарской области
от 27.10.2011 №706
Об утверждении областной целевой программы
«Укрепление материально-технической базы государственных
учреждений, осуществляющих деятельность в сфере образования
на территории Самарской области» на 2012 – 2013 годы

В целях реализации государственной политики в области развития образования на территории Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую областную целевую программу «Укрепление материально-технической базы государственных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере образования на территории Самарской области» на 2012 – 2013 годы (далее – Программа).
2. Установить, что расходные обязательства Самарской области, возникающие на основании настоящего постановления, исполняются Самарской областью самостоятельно за счет средств областного бюджета в пределах бюджетных ассигнований, предусматриваемых на соответствующий финансовый год в установленном порядке на реализацию предусмотренных настоящим постановлением мероприятий Программы министерству образования и науки Самарской области как главному распорядителю средств областного бюджета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство образования и науки Самарской области (Овчинникова).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года
Губернатор -
председатель Правительства
Самарской области
В.В. Артяков

Областная целевая программа «Укрепление материально-технической базы государственных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере образования на территории Самарской области» на 2012 – 2013 годы
Приложения 1-3 к областной целевой программе «Укрепление материально-технической базы государственных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере образования на территории Самарской области» на 2012 – 2013 годы